2013 年 2012 年 本年比上年增减(%) 2011 年

营业收入（元） 12,045,852,832.12 7,112,887,951.78 69.35 7,122,419,990.71

归属于上市公司股东的净利

润（元）
113,787,641.30 259,272,106.41 -56.11 489,958,936.86

归属于上市公司股东的扣除

非经常性损益的净利润（元）
60,599,970.24 179,021,822.50 -66.15 456,697,048.68

经营活动产生的现金流量净

额（元）
3,197,907,686.15 590,787,920.83 441.30 1,635,857,389.23

基本每股收益（元/股） 0.094 0.225 -58.22 0.424

稀释每股收益（元/股） 0.094 0.225 -58.22 0.424

加权平均净资产收益率（%） 1.56 3.61 -2.05 7.14

 2013 年末 2012 年末
本年末比上年末

增减(%)
2011 年末

总资产（元） 25,004,633,096.70 21,913,930,868.39 14.10 15,277,234,317.73

归属于上市公司股东的净资

产（元）
8,458,431,486.01 7,147,528,924.71 18.34 7,155,833,247.46

二、第四节董事会报告中“概述”：

更正前：…实现归属于母公司所有者的净利润10,235.57万元，较上年同期下

降62.19%。

更正后：实现归属于母公司所有者的净利润11,378.76万元，较上年同期下降

56.11%。

三、第四节董事会报告中“主营业务分析”：

更正前：公司主营业务为聚氯乙烯树脂、离子膜烧碱的生产和销售。报告期

内公司主营业务构成未发生重大变化。与2012年同期相比，报告期公司营业利润

下降65.42%，利润总额下降55.45%，归属于母公司所有者的的净利润下降

62.19%，基本每股收益下降64.26%，…

更正后：公司主营业务为聚氯乙烯树脂、离子膜烧碱的生产和销售。报告期

内公司主营业务构成未发生重大变化。与2012年同期相比，报告期公司营业利润

下降58.88%，利润总额下降50.12%，归属于母公司所有者的净利润下降56.11%，

基本每股收益下降58.22%，…

四、第四节董事会报告中“资产、负债状况分析”：

更正前：

1、资产项目重大变动情况

单位：元

2013 年末 2012 年末
比重增减

（%）
重大变动说明

金额
占总资产

比例（%）
金额

占总资产

比例（%）

货币资金 434,553,730.02 1.74 921,260,058.53 4.20 -2.46

应收账款 223,066,548.11 0.89 147,891,222.82 0.67 0.22

存货 659,968,564.48 2.64 427,600,384.99 1.95 0.69

长期股权投资 540,513,212.33 2.16 558,017,913.33 2.55 -0.39

固定资产 17,221,501,052.60 68.87 11,380,736,646.51 51.91 16.96 主要是阜康能源、

中泰矿冶项目建成

投产。
在建工程 1,774,227,752.77 7.10 6,571,395,908.45 29.97 -22.87

更正后：

1、资产项目重大变动情况

单位：元

2013 年末 2012 年末
比重增减

（%）
重大变动说明

金额
占总资产

比例（%）
金额

占总资产

比例（%）

货币资金 434,553,730.02 1.74 921,260,058.53 4.20 -2.46

应收账款 223,066,548.11 0.89 147,891,222.82 0.67 0.22

存货 659,968,564.48 2.64 427,600,384.99 1.95 0.69

长期股权投资 540,513,212.33 2.16 546,586,002.35 2.49 -0.33

固定资产 17,221,501,052.60 68.87 11,380,736,646.51 51.91 16.96 主要是阜康能源、

在建工程 1,774,227,752.77 7.10 6,571,395,908.45 29.97 -22.87
中泰矿冶项目建成

投产。

五、第四节董事会报告中“公司利润分配及分红派息情况”：

更正前：

公司近三年现金分红情况表

单位：元

分红年度 现金分红金额（含税）
分红年度合并报表中归属于上

市公司股东的净利润

占合并报表中归属于上市公司

股东的净利润的比率（%）

2013 年 97,316,735.46 102,355,730.32 95.08

2012 年 230,868,000.00 270,704,017.39 85.28

2011 年 115,434,000.00  489,958,936.86 23.56

更正后：

公司近三年现金分红情况表

单位：元

分红年度 现金分红金额（含税）
分红年度合并报表中归属于上

市公司股东的净利润

占合并报表中归属于上市公司

股东的净利润的比率（%）

2013 年 97,316,735.46 113,787,641.30 85.52

2012 年 230,868,000.00 259,272,106.41 89.04

2011 年 115,434,000.00  489,958,936.86 23.56

六、第四节董事会报告中“本报告期利润分配及资本公积金转增股本预案”：

更正前：

每 10 股送红股数（股） 0

每 10 股派息数（元）（含税） 0.70